様式第１号（第７条関係）

五城目町長　　　　　　様
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

五城目町事業所改修事業補助金交付申請書

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　                              電話

五城目町事業所改修事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、補助金の交付を受けたく、別紙関係書類を添えて申請します。
私は、本補助金の交付を受け事業所を改修後、3年以上、営業を継続します。

１．補助金の名称　　　五城目町事業所改修事業補助金

２．建物の種類　　　　事業所　・　事業所併用住宅（いずれかに〇）

３．補助金の交付対象工事　　　改修　　・　　増築

４．補助金申請額　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　（事業所改修費　　　　　　円×補助率1/2）
　　　　　　　　　　　　　　　※算定額の1,000円未満の端数切捨

５．事業内容　　別紙事業計画書のとおり

６．添付書類　（１）工事見積書の写し
　　　　　　　（２）事業所付近の見取り図、改修部分の建物平面図
（３）建物の所有権を証明できる文書の写し（土地・家屋
の名寄帳）
　　　　　　　（４）町税の完納証明書
（５）借家の場合は所有者の同意書
事業計画書

１．事業の概要
	事業所名
	　　　　　　　（代表者名）

	所在地

	業種・業態

	連絡先

（電話）
（FAX）
（E－mail）

	現在の事業所の状況
	別添写真のとおり

	事業所の建築年月日
	　昭和　　年　　月建築
建築後　　　年経過

２．事業の目的・効果

３．改修の内容（具体的に）

４．収支予算

収入
	区　　分
	金　　額
	概　　要

	補助金
	円

	自己資金
	円

	借入金
	円

	合計
	円

支出
	区　　分
	金　　額
	概　　要

	改修費
	円

	合計
	円